
会員ジュニア
同伴ビジター

（保護者）
ノンプレー
保護者

会員ジュニア
同伴ビジター

（保護者）
ノンプレー
保護者

平日 ¥3,516 ¥7,060 ¥2,000 ¥2,000 ¥4,000 ¥1,000
土・日・祝 同上 ¥9,060 同上 同上 ¥5,500 同上

平日 同上 ¥7,860 同上 同上 ¥4,000 同上

土・日・祝 同上 ¥10,060 同上 同上 ¥5,500 同上

平日 同上 ¥7,860 同上 同上 ¥4,000 同上

土・日・祝 同上 ¥10,060 同上 同上 ¥5,500 同上

平日 ¥3,516 ¥5,060 同上 ¥2,000 ¥3,500 同上

土・日・祝 同上 ¥7,060 同上 同上 ¥4,500 同上

平日 同上 ¥5,860 同上 同上 ¥3,500 同上

土・日・祝 同上 ¥8,060 同上 同上 ¥4,500 同上

平日 同上 ¥5,860 同上 同上 ¥3,500 同上

土・日・祝 同上 ¥8,060 同上 同上 ¥4,500 同上

≪共通条件≫

●必ず事前予約をすること。予約の際は「京滋ジュニアの会員」である旨申出すること。
●プレースタイルは、全て乗用カートによるセルフプレーとし、担ぎプレーは不可とします。
●上記ジュニア料金は、「京滋ジュニアの会員」に限るものとします。
●18歳以上のジュニアは、下記のとおり別途利用税が必要となります。
　 2019.4現在：通常1.0R（油日800円/神650円）・薄暮0.5R（油日400円/神325円）
●基本、上記オフシーズンのみの適用となりますが、その他オンシーズンでも空きがある場合は上記料金にてプレー可とします。
　 但し、プレー日直前（1週間以内）の予約に限るものとします。

≪通常1.0R≫

●上記料金は、限定昼食・乗用カート・ロッカー・入浴付きとなります。（税・諸経費込）
　（打球練習コインは別料金となります。限定昼食は1,000円分とし差額は別料金となります。）
●1組につき、必ず保護者が1名以上同伴するものとします。（1組プレーヤー4名まで、カート乗車定員5名まで。）
　 同伴保護者はノンプレーでも可とし、プレーヤーは最低2名以上とします。
　 原則、オンシーズン土日祝は2サムプレー不可とし、その他についても予約状況により、2サムプレー不可となる場合があります。

≪薄暮0.5R≫

●上記料金は、乗用カート付となりますが、食事・ロッカー・打球練習・入浴はついておりません。（税・諸経費込）
　（油日コースのみ、打球練習をする場合、別途料金１コイン（30球）320円で可能です。）
●フロントで受付の上、前金での精算となります。打球練習をする場合は、コイン必要枚数を申出下さい。
●スタート時間は、14：00以降とし、コース・スタート時間等は当日マスター室の指示に従って下さい。
●1組につき、必ず保護者が1名以上同伴するものとします。（1組プレーヤー4名まで、カート乗車定員5名まで。）
　 同伴保護者はノンプレーでも可とし、プレーヤーは最低2名以上とします。

≪その他注意事項≫

●他のお客様に迷惑をかけるような行為・プレー・遅延は絶対に行わないようお願いします。
●乗用カートの乗車定員は5名です。コース内には同伴保護者（ノンプレー含む）も含め5名以内でお願いします。
●ジュニアおよび同伴保護者（ノンプレー含む）の服装はゴルフウエアや襟付シャツを着用して下さい。
●保護者の方は、ジュニアの安全には十分注意を払って下さい。
●危険防止のため、プレーヤー及びノンプレー保護者の方も必ず帽子の着用をお願いします。
●ラウンド中は必ず1ボールプレーをお願いします。（ノンプレー保護者のストローク禁止）
●ボールマークやバンカー均し・目土を積極的にお願いします。

2019.6.1

1月～3月

7月～9月

1月～3月

7月～9月

コース 期間 曜日
薄暮0.5R通常1.0R

油日

他オンシーズン

京都・滋賀ｼﾞｭﾆｱｺﾞﾙﾌｸﾗﾌﾞ会員向け

大甲賀CC特別ﾌﾟﾚｰ料金表

大甲賀カントリークラブ

油日コース　　0748－88－2512

神コース 　　　0748－88－5679

― 本書は、大甲賀CC様了承の元に作成しております。 必ず注意事項等の遵守をお願いします。―

神

他オンシーズン


